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Pressmeddelande från Chartis 

Ökade kostnader vid myndighets- och brottsutredningar. 

Försvarskostnader vid myndighetsutredningar största kostnaden för vd- 
och styrelseansvarsförsäkringar. 
Kostnader vid myndighets- och brottsutredningar har de senaste tre åren ökat 
dramatiskt för europeiska företag enligt statistik som försäkringsbolaget Chartis har 
sammanställt. Myndighetsinsatser där ledande befattningshavare är föremål för 
utredning har ökat väsentligt både i antal och omfattning. De huvudsakliga områdena för 
utredning är konkurrensbrott, besticknings- och korruptionsbrott och miljöbrott. För 
större skador anmälda under en vd- och styrelseansvarsförsäkring (skadebelopp 
överstigande tre miljoner kronor) står myndighets- och brottsutredningar idag för 32% 
av den totala skadekostnaden i Europa och den uppåtgående trenden verkar hålla i sig.  
Förklaringen till ökningen är bland annat ny strängare lagstiftning i flera länder, mer 
resurser och större fokus hos myndigheter samt bättre samarbete mellan myndigheter i 
olika länder. Detta har gjort att en utredning i ett land ofta leder till nya utredningar i 
andra länder. 
- I Sverige ser vi en tydlig trend med en väsentlig ökning av antalet rapporterade 
incidenter i samband med myndighetsutredningar, säger Mattias Fritz, 
affärsområdeschef på Chartis. För multinationella bolag har detta blivit det vanligaste 
kravet under vd- och styrelseansvarsförsäkringen och det medför ofta höga 
försvarskostnader. De stora kostnaderna beror till stor del på att utredningarna pågår 
under en lång period, 90 % av de skadeärenden vi har öppna har pågått i mer än fem år, 
och att processerna ofta är komplexa. 
 
 
För mer information kontakta affärsområdeschef Mattias Fritz 08-506 920 13, 
mattias.fritz@chartisinsurance.com 
 
 
Chartis är en världsledande organisation inom sakförsäkringar som tillhandahåller service åt mer 
än 40 miljoner kunder i över 160 länder och stater. Med en 90-årig historia, branschens mest 
omfattande urval av produkter och tjänster, gedigen skaderegleringsexpertis samt finansiell 
styrka erbjuder Chartis sina företags- och privatkunder en trygg hantering av sina risker. 

 
 
 
 


